

RECEBEMOS DE PAPELARIA ABC COM. E IND LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LAÍDO		NP-e Nº 59417 SÉRIE: 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p>PAPELARIA ABC COM. E IND LTDA SIG QUADRA 2 LOTE, 668 - ASA SUL BRASILIA - DF CEP: 70610-420</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 59417 SÉRIE: 1 FOLHA 1 / 1</p>	<p>CONTROLE DO FISCO</p> 
		<p>CHAVE DE ACESSO</p> <p>5316 1100 5402 5200 0103 5500 1000 0594 1710 0000 8232</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.</p>

NATUREZA DA OPERAÇÃO	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
Efetuada em decorrência de emissão de Cupom Fiscal em ECF	353160038252596 10/11/2016 13:49:59

INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST	CNPJ
0731427000160		00.540.252/0001-03

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL		431.969.261-68	10/11/2016 13:49:55
ENDEREÇO		CEP	DATA ENTRADA / SAÍDA
CAMARA DOS DEPUTADOS ANEXO IV GAB 432, .		70160-900	
MUNICÍPIO	BARRIO / DISTRITO	UF	HORA ENTRADA / SAÍDA
BRASILIA	BRASILIA	DF	
FONE / FAX	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
32155432	ISENTO		

FATURA / DUPLICATA
1 10/12/2016 R\$ 204,70

CALCULO DO IMPOSTO							
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS			
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 204,70			
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA	
R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 36,83	R\$ 204,70	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		0-EMITENTE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	DST	C-OP	LIND	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE		VALOR		ALÍQUOTA	
									Calculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %	
676845	GRAMPO ACC GALVANIZADO 28x6 EXTRA 5000X1 914203	90189095	00	5929	CX	1	6,9000	6,90	0,00	0,00	0,00	0	0	
522945	COLA EM BASTAO 20G PRITT	35061090	00	5929	UN	1	9,9000	9,90	0,00	0,00	0,00	0	0	
522945	COLA EM BASTAO 20G PRITT	35061090	00	5929	UN	2	9,9000	19,80	0,00	0,00	0,00	0	0	
642339	CLIPS ACC GALVANIZADO Nº 2/0 100X1	90189095	00	5929	CX	1	2,4000	2,40	0,00	0,00	0,00	0	0	
642339	CLIPS ACC GALVANIZADO Nº 2/0 100X1	90189095	00	5929	CX	1	2,4000	2,40	0,00	0,00	0,00	0	0	
297909	AGENDA REDOMA DIARIA ESMERALDA BARROCO 750 PT	95059000	00	5929	UN	1	29,9000	29,90	0,00	0,00	0,00	0	0	
4014472	PORTA LAPIS E LEMBRETE ACRINIL 70 CR	83063000	00	5929	UN	1	16,9000	16,90	0,00	0,00	0,00	0	0	
799548	PAPEL CHAMEX OFFICE A4 75G	95059000	00	5929	RS	5	19,9000	99,50	0,00	0,00	0,00	0	0	
4025407	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHO BP-S GRIP 1.0MM PILOT	96089989	00	5929	UN	2	5,5000	11,00	0,00	0,00	0,00	0	0	
4033850	FITA EUROCEL EMPACOTAMENTO 45MMX45M PP33 TR	95059000	00	5929	RL	2	3,0000	6,00	0,00	0,00	0,00	0	0	

Recebemos
Brasilia-DF, de 10 de 11 de 2016
[Assinatura]
PAPELARIA ABC COM IND LTDA
CNPJ: 00 540 252/ 0001- 03

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DA NFE: CCOMISS 2.0			
CALCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
. PROCON/DF TEL. 151 SCS QD 08 BL B-60 SALA 240.(O imposto de ICMS foi destacado no Cupom Nr: 442) (O imposto de ICMS foi destacado no Cupom Nr: 442) (O imposto de ICMS foi destacado no Cupom Nr: 442).	